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Veterinary instruments for small animals/ lnstrumenty weterynaryjne dla mafych zwierz<!t 



Veterinary instruments 
lnstrumenty weterynaryjne 

Dental instruments for cats and dogs/ lnstrumenty stomatologiczne dla kot6w i ps6w 

Diagnostic and restraint/ Diagnostyka i akcesoria do pyska 

Mouth gags for cats and dogs / Rozwieraki dla kot6w i ps6w 

Grays Grays Smith-Baxter 
For cats / Dia kot6w For dogs / Dia ps6w For dogs / Dia ps6w 

DV.003.030 30 mm DV.007.115 115 mm DV.010.055 55 mm 
DV.003.055 55 mm DV.007.145 145 mm DV.010.065 65 mm 
DV.003.075 75 mm DV.007.180 180 mm DV.010.100 100mm 

DV.010.140 140mm 
DV.010.150 150mm 

Lip retractor for dogs / Rozwierak do warg dla psa Mirrors and handle / Lusterka i uchwyt 
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DV.015.165 
165 mm 

120 mm 

Fig. 0 Plane / Ptaskie 

0 10 mm FB.009.010 

1 12 mm FB.009 .012 

2 14 mm FB.009.014 

3 16mm FB.009.016 

4 18mm FB.009.018 

5 20mm FB.009.020 

6 22mm FB.009.022 

7 24mm FB.009.024 

8 26mm FB.009.026 

9 28mm FB.009.028 

10 30 mm FB.009.030 

FB.010.110 
110 mm 



Veterinary instruments 
lnstrumenty weterynaryjne 

Dental instruments for cats and dogs / lnstrumenty stomatologiczne dla kot6w i ps6w 

Extraction I Ekstrakcja 

I 

Standard 
Handle / Uchwyt 

Elevators for cats and dogs / Diwignie dla kot6w i ps6w 

Falcon - Winged 

I.Imm 

-, ~ 

Fig. I 

DV.028.011 

DV.028.015 

2.1mm 

-, ~ 

Fig. 2 

DV.028.021 

DV.028.025 

Falcon - Winged Modified 

I.Imm 

-, ~ 

Fig. I 

DV.029.011 

DV.029.015 

Feline 

I.Imm -, ~ 

Fig. 301F 

DV.025.011 

DV.025.015 

2.1mm 

Fig. 2 

DV.029.021 

DV.029.025 

I 

3.1mm -, ~ 

Fig. 3 

DV.028.031 

DV.028.035 

3.1mm -, ~ 

Fig. 3 

DV.029.031 

DV.029.035 

Coupland - Vet 

3mm -, ~ 

Fig. 2 

DV.040.021 

DV.040.025 

Fig. 4 

DV.028.041 

DV.028.045 

4.1mm -, ~ 

Fig. 4 

DV.029.041 

DV.029.045 

4mm -, ~ 

Fig. 3 

DV.040.031 

DV.040.035 

,I 

Slim 
Handle / Uchwyt 
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Veterinary instruments 
lnstrumenty weterynaryjne 

Dental instruments for cats and dogs/ lnstrumenty stomatologiczne dla kot6w i ps6w 

Extraction / Ekstrakcja 

Elevators for cats and dogs / Dzwignie die kot6w i ps6w 

~------= 2mm 
DV.065.020 
DV.065.030 

for cats / Dia kot6w 
for dogs / Dia ps6w 
for dogs / Dia ps6w 

2 mm 

3 mm 

4 mm DV.065.040 

2 mm DV.066.020 
3 mm DV.066.030 
4 mm DV.066.040 

---~-----~ _i 
---~~----~ 7i 2mm 

fig. I 
DV.060.019 
lower for cats / Dolna dla kot6w 

C----c=- =~~< ~4~ 

fig. I 
DV.061 .019 
lower for dogs / Dolna dla ps6w 

DV.075.010 

for cats / Dia kot6w 
for dogs / Dia ps6w 
for dogs / Dia ps6w 

Elevator root / Dzwignia korzeniowa 

i)Falcon·) 

DV.080.010 
Wedge Elevator/ Dzwignia klinowa 

DV.090.017 
Mini periosteal elevator/ Mini elewatorium 

fig. 2 
DV.060.029 
Upper for cats / G6rna dla kot6w 

C { 4mm C _i 

----=-=----=--- 7i 

fig. 2 
DV.061 .029 
Upper for dogs / G6rna dla ps6w 

-,,1. 

J mm 



Veterinary instruments 
lnstrumenty weterynaryjne 

Dental instruments for cats and dogs/ lnstrumenty stomatologiczne dla kot6w i ps6w 

Extraction / Ekstrakcja 

Extraction forceps for cats / Kleszcze ekstrakcyjne dla kot6w 

DV.110.160 
DV.108.120 

DV.112.155 

fig. IS 
DE.300.150 
Lower molars 
Do z~b6w trzonowych dolnych 

fig. ISi 
DE.301.510 
Lower incisors, canines, premolars and roots roots 
Do z~b6w przednich, przedtrzonowych i korzeni dolnych 

Extraction forceps for dogs / Kleszcze ekstrakcyjne dla ps6w 

fig. ISO 
DE.301.500 
Upper incisors, canines, premolars and roots 
Do z~b6w przednich, przedtrzonowych i korzeni g6rnych 

fig. IOI 
DE.301.010 
Upper and lower premolars 
Do z~b6w przedtrzonowych g6rnych i dolnych 261 



262 

Veterinary instruments 
lnstrumenty weterynaryjne 

Dental instruments for cats and dogs / lnstrumenty stomatologiczne dla kot6w i ps6w 

Hygiene / Higiena 
Scalers single ended / Sierpy jednostronne 

Scharman 

~ 
~ if =C Fig. 2 DP.924.027 

Fig. 5 DP.924.057 

~ [? =C 
( Fig. 3 DP.924.037 r Fig. 6 DP.924.067 

Falcon 

c= C l> ~ C ~ 
Fig. 14 DP.930.147 Fig. 15 DP.930.157 

Scalers double ended / Sierpy dwustronne 

~ =C :tr==========:J~ 
Fig. 33/34 DP.755.347 Falcon 

f~~------=C ~ 
~ Fig. 152 DP.774.527 Cumine ==c::::) 

Curette double ended / Kireta dwustronna 

Fig. 7/8 DP.160.089 Gracey - Vet 

Tartar removal forceps 
Kleszcze do usuwania kamienia naz~bnego 

DV .150.010 Small/ Male 

DV.150.020 Large / Duze 

DP.924.000 
Set of 6 pieces 
Zestaw 6 szt. 



Veterinary instruments 
lnstrumenty weterynaryjne 

Dental instruments for cats and dogs / lnstrumenty stomatologiczne dla kot6w i ps6w 

Endodontics / Endodoncja 

Pluggers and spreaders / Upychadla i poszerzacze 

Fig. 20 
DV.200.020 
Holmstrom 

Fig. 35 
DV.200.035 
Holmstrom 

Fig. 50 
DV.200.050 
Holmstrom 

Fig. 65 
DV.200.065 
Holmstrom 

Fig. 90 
DV.200.090 
Holmstrom 
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Veterinary instruments 
lnstrumenty weterynaryjne 

Dental instruments for rodents/ lnstrumenty stomatologiczne dla gryzoni 

Diagnostic and restraint/ Diagnostyka i akcesoria do pyska 

Rodent/Rabbit dental table / Stolik stomatologiczny dla gryzoni / kr61ik6w 

DV.300.000 

Falcon 
DV.310.115 
115 mm 

Falcon 
DV.313.115 
115 mm 

Mouth gags / Rozwieraki 

Falcon 
DV.320.130 
130mm 

Falcon 
DV.322.095 
95 mm 



Veterinary instruments 
lnstrumenty weterynaryjne 

Dental instruments for rodents/ lnstrumenty stomatologiczne dla gryzoni 

Diagnostic and restraint/ Diagnostyka i akcesoria do pyska 

55 mm 

Cheek retractors / Rozwieraki do policzk6w 

D 
ll ~x~_;:0.008 

55 mm 

14x II mm 
DV.340.014 

~ DVM~4 
55 mm 

80mm 

34 x II mm 
DV.340.034 

D 
22xl5mm 
DV.347.022 
80mm 

22xl5mm 
DV.345.022 

40 x 5 mm 
DV.340.040 

40xl0mm 
DV.345.040 

Mouth examination spatulas and tongue depressors / Szpatutki diagnostyczne i topatki do j~zyka 

9mm ~ 10mm ( 

DV.360.010 DV.370.010 DV.370.020 

9mm DV.362.010 
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Veterinary instruments 
lnstrumenty weterynaryjne 

Dental instruments for rodents/ lnstrumenty stomatologiczne dla gryzoni 

Extraction I Ekstrakcja 

Tooth rasps / Skrobaczki do z~b6w ----------

~--~ 
~I IIIIIIIIIIIIIIJ:~--~ 

~~---~ 
cc1 111 111 111 111TI:-------= 

~ Fig. I 

Fig. I DV.400.010 180mm Fig. 2 DV.400.020 180 mm 

Luxators / Diwignie Luksatory 

i)FalconJ 

Fig. I DV.410.010 lncisors / Dosiekaczy DV .410.020 Incisors / Do siekaczy 

DV.415.010 Molars and premolars Fig. 2 DV.415.020 Molars and premolars 
Do trzonowc6w i przedtrzonowc6w 

Extraction forceps / Kleszczyki ekstrakcyjne 

- ~-

Do trzonowc6w i przedtrzonowc6w 

DV.430.155 
155 mm 
Molars and premolars 
Do trzonowc6w i przedtrzonowc6w 

DV.440.185 
185 mm 
Molars and premolars 
Do trzonowc6w i przedtrzonowc6w 



Scalpel blades / Ostrza do skalpeli 

Falcon 
Swann-Morton 

Falcon 
Swann-Morton 

Fig.10 

BK.500.100 
BK.505.100 

20 

Fig.20 

BK.500.200 
BK.505.200 

Sterile, Individually Packed, 
Box of 100 Pieces 

Fig.11 

BK.500.110 
BK.505.110 

21 

Fig.21 

BK.500.210 
BK.505.210 

Fig.12 

BK.500.120 
BK.505.120 

22 

Fig.22 

BK.500.220 
BK.505.220 

Veterinary instruments 
lnstrumenty weterynaryjne 

Sterylne. Pakowane osobno. 
Opak.zawiera 100 szt. 

Fig.12D 

BK.500.122 
BK.505.122 

23 

Fig.23 

BK.500.230 
BK.505.230 

Fig.13 

BK.500.130 
BK.505.130 

24 

Fig.24 

BK.500.240 
BK.505.240 

Fig.15 

BK.500.150 
BK.505.150 

25 

Fig.25 

BK.500.250 
BK.505.250 

Fig.15C 

BK.500.152 
BK.505.152 

Disposable scalpels / Jednorazowe skalpele Sterile, Individually Packed, Box of 10 Pieces 
Sterylne. Pakowane osobno. Opak.zawiera 10 szt. 

Fig. 11 
BK.025.110 

✓--~~---====---~ r Fig.12D 
BK.025.122 

Fig. 10 BK.026.100 

Fig.10A BK.026.101 

Fig. 11 BK.026.110 

Fig. 12 BK.026.120 

~----=-_=-_=--=~=-_= __ =-__ =--=--=---=--~~ 

Fig. 15C 
BK.025.152 

Fig. 12D 

Fig. 15 

Fig.15C 

Fig. 19 

Fig. 20 

Fig. 15 
BK.025.150 

BK.026.122 

BK.026.150 

BK.026.152 

BK.026.190 

BK.026.200 
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Veterinary instruments 
lnstrumenty weterynaryjne 

Scalpel handles / Uchwyty do skalpeli 

,) 
,, I 

I/ \ 

,~' 1 ,, ,, 
" " " " " " \ 

I 
I 
I 
I 
I 
I r, 

T 
= 

= 

= 
= 

j 

1 

T 
Fig. 3 Fig . 3G Fig. 5 Fig. 5 Fig . SA Fig. 5S Fig. 7 Fig. 7K Fig. 3L Fig.4 

BK.650.040 
Fig. 3 + 4 

05-044-34 BK.550.030 BK.552.030 BK.600.050 BK.612.050 BK.613.050 BK.610.050 BK.580.070 BK.584.070 BK.556.030 
125mm 125mm 150mm 

For scalpel blades No / Pasuja. do ostrzy nr : 

10, 11 , 12, 120, 13, 15, 15C 

150mm 150mm 130mm 

Safety forceps for fitting and removing scalpel blades 
Przyrzctd do zdejmowania ostrzy do skalpela 

( 
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1. Hold blade as shown. 

1. Uchwyc ostrze 

2. Podwai: ostrze 

3. Push forward to remove blade. 

3. Wysun 

BK.750.150 
150mm 

130mm 130mm 210mm 135mm 160mm 

For scalpel blades No / Pasuje do ostrzy nr : 
20, 21 , 22, 23, 24, 25 

Scalpels stainless steel 
Skalpele ze stali nierdzewnej 

Fig. 4 
BK.150.040 
35mm 

Fig. 5 Fig. 6 Fig. 7 
BK.150.050 BK.150.060 BK.150.070 
40mm 45mm 50mm 



Delicate scissors / Nozyczki delikatne 

l 

Iris 

BS.540.090 
90 mm /3 ½" 

BS.540.115 
115mm / 4 ½" 

BS.541 .090 
90 mm / 3 ½" 

BS.541.115 
115mm /4 ½" 

Operating scissors / Nozyczki operacyjne 

BS.540.105 BS.541 .105 
105 mm / 4 ¼" 105 mm / 4 ¼" 

BS.542.115 BS.543.115 
115 mm / 4 ½" 115 mm / 4 ½" 

Code I Kod Type/ Typ Size I Dlugosc 

BS.650.120 straight / prosty 120mm 
BS.650.130 straight / prosty 130mm 
BS.650.145 straight / prosty 145mm 
BS.650.155 straight / prosty 155mm 
BS.650.165 straight / prosty 165mm 
BS.650.185 straight / prosty 185mm 
BS.650.205 straight / prosty 205mm 
BS.651 .120 curved / zagiQte 120mm 
BS.651.130 curved / zagiQte 130mm 
BS.651.145 curved / zagiQte 145mm 
BS.651.155 curved / zagiQte 155mm 
BS.651.165 curved / zagiQte 165mm 

Falcon • Standard 
BS.651 .185 curved / zagiQte 185mm 

Falcon • Standard BS.651 .205 curved / zagiQte 205mm 
blunt-blunt / tE?PO·tE?pe blunt-sharp i tE?PO·OStre 

Veterinary instruments 
lnstrumenty weterynaryjne 

Falcon 
120mm / 4 ¾" 

Code I Kod 

BS.652.120 
BS.652.130 
BS.652.145 
BS.652.155 
BS.652.165 
BS.652.185 
BS.652.205 
BS.653.120 
BS.653.130 
BS.653.145 
BS.653.155 
BS.653.165 
BS.653.185 
BS.653.205 

DS.524.120 DS.525.120 

0 0 

DS.526.120 DS.527 .120 

Type/ Typ Size I Dlugosc 

straight / prosty 120mm 
straight / prosty 130mm 
straight / prosty 145mm 
straight / prosty 155mm 
straight / prosty 165mm 
straight / prosty 185mm 
straight / prosty 205mm 
curved / zagiQte 120mm 
curved / zagiQte 130mm 
curved / zagiQte 145mm 
curved / zagiQte 155mm 
curved / zagiQte 165mm 
curved / zagiQte 185mm 
curved / zagiQte 205mm 
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Veterinary instruments 
lnstrumenty weterynaryjne 

Operating scissors / Nozyczki operacyjne 

Code/ Kod Type/ Typ 

BS.654.120 straight / prosty 
BS.654.130 straight / prosty 
BS.654.145 straight / prosty 
BS.654.155 straight / prosty 
BS.654.165 straight / prosty 
BS.654.185 straight / prosty 
BS.654.205 straight / prosty 

0, BS.655.120 curved / zagiQte 
BS.655.130 curved/ zagiQte 
BS.655.145 curved / zagiQte 
BS.655.155 curved / zagiQte 

' BS.655.165 curved / zagiQte 
BS.655.185 curved / zagiQte 

Falcon • Standard BS.655.205 curved / zagiQte 
sharp-sharp / ostro-ostre 

Suture scissors / Nozyczki do nitek 

Size / Dlugos/: 

120mm 
130mm 
145mm 
155mm 
165mm 
185mm 
205mm 
120mm 
130mm 
145mm 
155mm 
165mm 
185mm 
205mm 

BS.880.090 BS.880.115 BS.880.130 
90 mm I 3 ½" 115 mm / 4 ½" 130 mm / 5 ½" 

Spencer 
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0 
Mayo 

BS.670.145 
145mm / 5¾" 

BS.670.170 
170 mm / 6 ¾" 

Littauer 
BS.884.140 
140mm / 5 ½" 

BS.671.145 
145mm / 5 ¾" 

BS.671.170 
170 mm / 6 ¾" 
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